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		Baza Usług Rozwojowych – dla kogo jest przeznaczona?
		
			
				

				
					
						Posted on 25 listopada 2021 by Ozeasz					

				

			

		

			

	
		Firmy, które zostaną wprowadzone do Bazy Usług Rozwojowych będą mogły szkolić przedsiębiorców z pomocą unijnego wsparcia. Wszystkie firmy z regionu powinny zacząć zapisywać się do tej bazy czym prędzej.

			
				Read more
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		Jakie zadania menedżerskie powinni wykonywać brygadziści?
		
			
				

				
					
						Posted on 22 października 2021 by Ozeasz					

				

			

		

			

	
		Czy brygadzista to istnieje w zasadzie po części i menedżer? Jak w zasadzie wyglądają zadania takiego brygadzisty? Co jest tu naprawdę istotne? Czy musi się on jakoś dodatkowo szkolić?

			
				Read more
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		Jak możemy zdobyć uprawnienia brygadzisty?
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		Brygadzista to odpowiedzialne stanowisko zarówno w stosunku do osób podległych, jak również idących na wyższych szczeblach drabinki kierowniczej w każdym zakładzie produkcyjnym. Osoba taka przejmuje na siebie obowiązki związane między innymi z upewnieniem się, że wszyscy pracownicy stosują się do norm przepisów prawnych związanych z zachowaniem bezpieczeństwa w środowisku pracy.

			
				Read more
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		Czy lider produkcji potrzebuje specjalnego przygotowania do pracy?
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		Bycie liderem w zakładzie produkcyjnym nie należy do łatwych zadań. Każda osoba funkcyjna musi bowiem nie tylko sprawnie zarządzać podległym zespołem pracowniczym, ale także działać na czas wszystkie zlecone zadania.

			
				Read more
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		Jakie metody kierowania projektami powinien znać project manager?
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		Obecny świat zmienia się błyskawicznie, a ostatnie wydarzenia na całym świecie pokazują, że zmienił się on na tyle drastyczne, że potrzeba nam zastosować nowe metody i środki w różnych dziedzinach, które uchronią przed kompletnym fiaskiem zarówno podczas produkcji, jak i dostarczania usług.

			
				Read more
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		Jak zarządzać zespołem produkcyjnym?
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		Zespół produkcyjny – to wyzwanie dla każdego kierownika, czy brygadzisty. W jaki sposób trzeba nim zarządzać?

			
				Read more
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		Na czym polega funkcja lidera zespołu produkcyjnego?
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		Lider zespołu produkcyjnego – kto to w zasadzie jest? W końcu dzisiaj całkiem często spotykamy się z tym określeniem, lecz w zasadzie mało kto orientuje się, czego ono tak naprawdę dotyczy…Na czym polega funkcja lidera zespołu produkcyjnego?

			
				Read more
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		Jakie metody pomogą nam w zarządzaniu projektami?
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		W obecnych czasach coraz więcej firm zdaje sobie sprawę, że sukces polega nie tylko na samej produkcji lub dostarczeniu usługi na czas, ale także na satysfakcji klienta z tego, co otrzymuje.

			
				Read more
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		Jakich metod kierowania ludźmi używa się na produkcji?
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		Kierowanie ludźmi, zespołem ludzkim to naprawdę bardzo ważna sprawa. Dzisiaj jednak zaczyna się powoli podchodzić do tego zagadnienia zupełnie inaczej niż to było dawniej. Obecnie bowiem nawet do zakładów produkcyjnych wchodzi pełną parą zarządzanie zwinne, czyli agile. Charakteryzuje się ono bardzo ciekawym podziałem ról w jednej z metodologii i w zasadzie to naprawdę odnosi sie…

			
				Read more
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		Jak powinno wyglądać zarządzanie pracownikami przez lidera produkcji?
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		Praca na produkcji na lepszym stanowisku zazwyczaj większości kojarzy się z lepszymi zarobkami i całkiem dobrymi ofertami pracy. Tak w zasadzie jest rzeczywiście. Jak jednak wygląda takie zarządzanie pracownikami przez lidera produkcji? Czym taka osoba się w ogóle zajmuje?

			
				Read more
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